
for FAN-OMENAL sales this campaign, and beyond!

NUR FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

AKTUELL
AVO N . DE |  J U NI 2 025 
AK TU E LL 06
01.06.2025 - 30.06.2025

PHÄNOMENALES 
VOLUMEN.

WEITGEFÄCHERTE WIMPERN.
BEI EINMALIGEM AUFTRAGEN.

NEU
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VERKAUFSTIPPS 

FAN-OMENAL 
MASCARA

HIER KOMMT UNSERE 
SENSATIONELLSTE  
MASCARA-NEUEINFÜHRUNG  
DES JAHRES!

SPEKTAKULÄRES 
VOLUMEN,
WEITGEFÄCHERTE 
WIMPERN 
BEI NUR 
EINMALIGEM 
AUFTRAGEN. 

Erfahre mit unseren Top-Tipps, wie du mit der 
größten Mascara-Neueinführung des Jahres 
deinen Umsatz steigern kannst!

1. ZEIGEN HEISST VERKAUFEN: 
Wecke Aufmerksamkeit für das neue 
Produkt, indem du auf Social Media  
Vorher-Nachher-Fotos von dir mit der  
FAN-OMENAL Mascara postest. 
Präsentiere - z.B. in einem kleinen  
Video - das innovative Bürstchen und zeige, 
wie es die Wimpern verwandelt. 

2. SAMMLE BEGEISTERTE 
ERFAHRUNGSBERICHTE:
Ermögliche deinen VIP-Kund*innen eine 
exklusive Vorabmöglichkeit zum Testen  

der Mascara: Bitte sie dabei 
darum um positive Reviews,  
die du dann posten  
und teilen kannst. 

3. STELLE DIE NEUHEIT  
ALLEN MASCARA-FANS VOR:
Empfiehl FAN-OMENAL allen 
Kund*innen, die Wimperntusche 
lieben, und zeige ihnen, wie sie 
ihre Wimpern verwandelt. 

4. VERKAUFE EINEN LOOK: 
Lass es nicht bei nur einem 
Produkt bleiben: Kombiniere 
die FAN-OMENAL Mascara 
mit einer Avon-Wimpernzange 
oder unserem Bestseller 
GLIMMERSTICK Eyeliner und  
dem mit Öl angereichertem 
Mizellen-Gesichtswasser als 
komplette Augen-Make-up-
Routine. 

ENTDECKE DIE FAN-OMENALE MASCARA

IN DIESER AUSGABE:

13 BROSCHÜREN & 
VERKAUFSHILFEN

14 EXKLUSIVE ANGEBOTE

22 OUTLET

10 ANGEBOT FÜR BEAUTY-
BERATER*INNEN

37 ZUM LETZTEN MAL  
IN DER BROSCHÜRE

32 PROBEN

2 FAN-OMENAL MASCARA

4

Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Mai 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von  
3 bis 5 PERFECT NONSENSE DÜFTEN  

IN ORIGINALGRÖSSE  
von den Seiten 4-9 aus der  

Broschüre Mai 2025 

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

40%
Beim Kauf von 

6 oder mehr PERFECT NONSENSE DÜFTEN   
IN ORIGINALGRÖSSE  

von den Seiten 4-9 aus der  
Broschüre Mai 2025

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

45%

FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:

NEU

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

PERFECT NONSENSE 
  PERFECT FRAGRANCE

PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS

6 NEUE DUFT-VERPACKUNGEN

7 FULL SPEED-KOLLEKTIION

8 TOP-ANGEOTE  
ZUR UMSATZSTEIGERUNG

38 NEUE PRODUKTE

48 NEUHEITEN-PAKET

36 LOGO-KOLLEKTION

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen 
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. 
Weitere Informationen über unser  
Engagement für das Tierwohl und über  
das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog unter:  
avon.de/avonblog
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BIETE EINE HAUTPFLEGE-ROUTINE AN, DIE 
FÜR ALLE DEINE KUND*INNEN GEEIGNET IST… 
IDEAL FÜR JEDEN  HAUTTYP, -TON UND   
FÜR JEDES ALTER.

STEIGERE DEINEN UMSATZ MIT DER
MULTITASKING-TAGESCREME, DIE

BESSER WIRKT ALS RETINOL*
Stelle deinen Kund*innen unsere Power-Hautpflege mit einer exklusiven Mischung  
aus Antioxidantien und Breitband-UVA/UVB-Filtern mit Lichtschutzfaktor 15 vor.

*Besser als Retinol im Hinblick auf die Elastin-Produktion bei gleichzeitiger Sanftheit zur Haut. 

WARUM HAUTPFLEGE FÜR DEIN GESCHÄFT WICHTIG IST 
Hautpflege ist eine Schlüsselkategorie für den Aufbau von Kundenbindung (was für 
dich noch bessere Einnahmen bedeutet!). Darüber hinaus ist es so einfach, ergänzende 
Produkte für eine umfassende Hautpflegeroutine zusammenzustellen. Damit kannst 
du dir mehr Bestellungen sichern und dafür sorgen, dass deine Kund*innen immer 
wiederkommen und somit deinen Umsatz steigern. 

TIPPS ZUM VERKAUF VON HAUTPFLEGEPRODUKTEN
1. Nimm an der 7-Tage-Challenge teil, um die kraftvollen Ergebnisse 
nach nur 7 Tagen zu erleben. 
2. Gewinne das Vertrauen deiner Kund*innen, indem du ihnen die 
Produktvorteile sowie deine Erfahrungen aus erster Hand präsentierst. 
Gib ihnen Proben, um die Produkte selbst zu testen. 

Das Wichtigste, was du deinen Kund*innen mitteilen solltest: PROTINOL™ IST SOGAR 
BESSER ALS RETINOL* (und ist in unserer gesamten SKIN RENEWAL Kollektion enthalten). 

WARUM  DU PROBEN  
VERTEILEN SOLLTEST
Beauty-Berater*innen, die Proben und 
Reisegrößen kaufen und sie an ihre 
Kund*innen verteilen, steigern mit 
größerer Wahrscheinlichkeit  
ihre Umsätze.

7-TEILIGES PROBENSET
Lasse deine Kund*innen eine 
ganze Woche lang die kraftvollen 
Effekte testen.

14-TEILIGES PROBENSET 
Lust auf mehr? Für noch 
dramatischere Ergebnisse kannst 
du dieses Power-Duo eine Woche 
lang ausprobieren.

Leichte Creme mit wertvollen 
Inhaltsstoffen 

+ �10X MEHR PROTIONOL™**  
hilft, Jahre des Kollagenverlustes 
zu kompensieren

+ �NIACINAMID hilft,  
die Zellerneuerung an der 
Hautoberfläche anzuregen

+ �ANTIOXIDANTIEN und LSF 15 
schützen gegen die 5 Hauptursachen 
von Zellschädigung an der 
Hautoberfläche (UVA, UVB, Blaulicht, 
atmosphärische und Innenraum-
Partikel). 

7-TEILIGES 
PROBENSET

14-TEILIGES 
PROBENSET Weitere 

Informationen 
findest du in der  
Avon Academy

3. Stelle deinen Kund*innen unsere Reisegröße vor. Damit können sie  
die Power-Multi-Protection-Shield-Creme mühelos testen (ideales Format  
auch für den Urlaub!).
4. Motiviere deine Kund*innen dazu, mit der Power-Multi-Protection-Shield-Creme in der 
Reisegröße an der 7-Tage-Challenge teilzunehmen und die tollen Ergebnisse zu teilen.
5. Schlage ihnen eine einfache Pflegeroutine vor: ein Reiniger und ein Serum ihrer Wahl plus  
die Power-Multi-Protection-Shield-Creme. Später kannst du ihnen auch eine passende Nacht- 
und Augencreme empfehlen! 

Warum ist  
Protinol™ besser als Retinol?*

• Glättet Fältchen sichtbar

• Verbessert die Festigkeit und Elastizität

• Regt die Kollagenproduktion an

• 2x mehr Elastin³

• �Für die tägliche Anwendung geeignet, 
auch im Sonnenlicht

• Wirkt Hautreizungen entgegen²

• Wirkt länger in der Hautoberfläche****

• Patentiert*****

* Besser als Retinol: höhere 
Elastinproduktion, dennoch sanft 
zur Haut
³ 2x mehr Elastin im Vergleich zu 
Retinol (basierend auf klinischen 
Studien). 
**** Protinol™ wirkt länger in der 
Hautoberfläche, da es langsamer 
abgebaut wird als Retinol.
² Basierend auf historischen Studien 
im Vergleich zu den bestehenden 
Avon-Formeln mit Retinol. 
***** Eine Liste der Länder, in denen 
Protinol™ patentiert ist, findest du 
unter www.avonprotinolpatents.com.

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Serum | 7 x 2 ml |
• �SKIN RENEWAL  

Power-Multi-Protection- 
Shield-Creme | 7 x 2 ml |

51888

5,60 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL  

Power-Multi-Protection-
Shield-Creme | 7 x 2 ml |

65912

2,80 €
**10-fache Menge an Protinol™ im Vergleich zu ANEW Feuchtigkeitscremes. Das Niacinamid in der Formel hilft,  
das Erscheinungsbild von Millionen von Hautzellen in den oberen Hautschichten zu verbessern.

DIE PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS

Bianca Schnabel,
Avon Beauty Expert
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1. �Full Speed Sky Jump� 42069
2. �Full Speed Surfer� 37051
3. �Full Speed Quantum� 35154
4. �Full Speed� 04093
0,6 ml 

UNSERE NEUE FULL SPEED KOLLEKTION IST DA,
damit deine Kund*innen mit jedem Sprühstoß das berauschende Gefühl  

direkt vor dem Nervenkitzel spüren.
Entdecke unsere legendäre FULL SPEED Kollektion für Ihn ganz neu – jetzt mit größeren 100-ml-

Flakons. Die Lieblingsdüfte deiner Kund*innen (jetzt mit dem brandneuen FULL SPEED SKY JUMP!) 
enthalten die frischesten und aromatischsten Inhaltsstoffe und sorgen für Energie und Spannung. 

NERVENKITZEL IM XL-FORMAT:
JETZT 100 ML STATT 75 ML

WIE ÜBERZEUGST DU DEINE KUND*INNEN?

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN & VERDIENEN

KOMBI-ANGEBOT
1 FÜR 0,75 €
10 NACH WAHL* 

 FÜR 4,50 €
*Gilt für gleiche oder unterschiedliche 

Duftproben aus der  
FULL SPEED-KOLLEKTION  

von der Seite 7 & 33.

WIR SIND STOLZ AUF UNSEREN BEITRAG  
ZU MEHR NACHHALTIGKEIT!  

UNSERE DUFT-VERPACKUNGSSCHACHTELN...
JETZT OHNE ZELLOPHANFOLIE

Kannst du dir eine Welt mit weniger Einweg-Kunststoff vorstellen?  
Wir können das! Schau dir die Veränderungen an, die wir vornehmen, um diesem 

Traum näher zu kommen und das Leben für alle besser zu machen. 

Was?
91% WENIGER PLASTIK*
Plastikfolien wurden durch 
zwei Klebesiegel ersetzt. 

Wie?
MANIPULATIONSSICHERE 
SCHACHTEL
Zwei Klebesiegel – an der  
Ober- und Unterseite jeder 
Schachtel – garantieren,  
dass dein Duft noch nicht 
geöffnet wurde. 

*Geschätzter Wert basierend auf Menge 
und Gewicht der Plastikfolie im Vergleich 
zu den Siegeletiketten

In diesem Jahr dreht sich alles um positive Veränderungen! Und du bist Teil  
dieser Veränderung - hilf uns dabei, DIESE NEUIGKEIT ZU VERBREITEN.  
Deine Kund*innen werden ganz bei der Sache sein, wenn sie erkennen,  
was diese Veränderungen bedeuten!

Einige von euch haben bereits die neuen umweltfreundlicheren Verpackungen wahrgenommen und jetzt 
gehen wir noch einen Schritt weiter. Informiere deine Kund*innen darüber, dass ihre Lieblingsdüfte jetzt 
bald ohne Zellophanfolie geliefert werden. Aber keine Sorge: Die neue Verpackung sorgt dafür,  
dass die Flakons genauso sicher und geschützt sind, und reduziert gleichzeitig Einwegplastik.
Dieser umsichtige Ansatz ist nur der Anfang und wir freuen uns sehr, dass du uns auf diesem Weg  
zu mehr Nachhaltigkeit begleitest - lass uns zusammen einen Unterschied machen!  

ENTDECKE FULL SPEED AUFS NEUE 

GLEICHER, LÄNGER 
ANHALTENDER DUFT*

Full Speed 
Surfer 

Full Speed  
Sky Jump

Full Speed 
Quantum 

Kunststoffhülle Klebesiegel 

Full Speed

*Basierend auf einer Verbraucherstudie, in deren Rahmen 64% der Verbraucher*innen bestätigten, 
dass der Duft im Vergleich zur vorherigen Formel den ganzen Tag lang hält. 

Markttrend! Mit der Umstellung 
auf 100-ml-Flakons bei Herrendüften 
entsprechen wir den Kundenwünschen 
und Marktstandards. 

Besseres Preis-
Leistungsverhältnis! Jetzt 
kannst du deinen Lieblingsduft  
bis zu 50 Tage länger** genießen. 

Hält länger! Längerer Duftgenuss 
mit unserem Bestseller FULL SPEED: 
ein verbesserter Duft, der den 
ganzen Tag hält. 

**Basierend auf dem durchschnittlichen Verbrauch von 0,1 ml pro Sprühstoß und 5 Sprühstößen  
pro Tag: 75 ml Eau de Toilette reichen für 150 Tage, 100 ml für 200 Tage. 

Eau de Toilette -  
KARTE MIT DUFTPROBE

VORHER NACHHER

BRANDNEUER 
DUFT

KEINE BESTELLGRENZE!
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UNSERE NEUE MASCARA & WEITERE 
MAKE-UP-NEUHEITEN FÜR DEN 
SOMMER 
Seiten 4 - 13

Präsentiere überall die FAN-OMENAL Mascara- und 
weitere MAKE-UP-PRODUKTE, die in dieser Saison 
jeder lieben wird, und nutze deine Chance, neue 
Kund*innen zu gewinnen.

TOLLE ANGEBOTE FÜR EINEN 
GLAMOURÖSEN SOMMER-AUFTRITT 
Seiten 16 - 33

Motiviere deine Kund*innen dazu, sich für die 
Ferienzeit mit Urlaubs-Basics zu tollen Preisen 
einzudecken – für dich eine einfache Möglichkeit, 
Produkte aus verschiedenen Segmenten  
zu verkaufen und alle Kund*innen anzulocken.

SOMMERDÜFTE IM ANGEBOT 
Seiten 84 - 85

2 sind besser als 1! Profitiere von unseren 
Kombi-Angeboten – eine großartige 
Möglichkeit für dich, mit unseren besten 
saisonalen Düften Geld zu verdienen.

DÜFTE FÜR IHN 
Seiten 122 - 131

Eine tolle Möglichkeit, um Kund*innen 
anzusprechen, die auf der Suche nach 
Geschenkideen für Ihn sind! 
Entdecke unsere FULL SPEED Düfte, jetzt in 
größeren 100-ml-Flakons (mit dem neuen  
FULL SPEED SKY JUMP!) und unsere 
beliebtesten Düften in Geschenkschachteln. 

KÖRPERFLEGE-BASICS -  
SICHERE SIE DIR ALLE!  
Seiten 194 - 199

Clevere Kund*innen werden diese 
Kombiangebote lieben – es ist die perfekte 
Gelegenheit für sie, sich mit den wichtigsten 
Pflege-Basics für die ganze Familie einzudecken 
oder Neues zum Ausprobieren zu entdecken. 

3
ANEW SKIN RENEWAL  
POWER-HAUTPFLEGE
Seiten 98 - 103

Nutze dieses Angebot, um Kund*innen zu kontaktieren, 
die auf der Suche nach wirksamer Hautpflege sind. 
Unsere „Protinol – besser als Retinol“-Schulung sowie 
ein tolles Angebot an Cremes erleichtern dir den 
Verkauf von Hautpflegeprodukten  – vor allem auch 
dank der neuen sommerlichen ANEW Creme!

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG

Wir präsentieren dir hier die 6 Top-Angebote aus unserer Broschüre mit sagenhaften 
Rabatten, die dafür entwickelt wurden, noch mehr Kund*innen anzusprechen.  
Weise alle deine Kund*innen darauf hin und beflügle deinen Umsatz!  6 UNSERE TOP-ANGEBOTE,
DIE DU DIR NICHT ENTGEHEN LASSEN SOLLTEST
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Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Juni 2025.  
Das Angebot gilt pro Auftrag und kann nicht auf mehrere Aufträge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von 3-5 ANEW POWER Produkten  
von den Seiten 98-102 (Serum, Augencreme, 
Creme und Multi-Protection Creme) und von  

Seite 114 (Power Ampullen und Power 
Nachfüllung) aus der Broschüre Juni 2025 

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

40%
Beim Kauf von 6 und mehr ANEW POWER 
Produkten von den Seiten 98-102 (Serum, 

Augencreme, Creme und Multi-Protection Creme) 
und von Seite 114 (Power Ampullen und Power 

Nachfüllung) aus der Broschüre Juni 2025 

ERHÄLTST DU EINEN 
RABATT VON MAX.

45%

FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:

NEU

NEU in der ANEW POWER-SERIE: 
Die Multi-Protection Creme

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN

ANEW POWER

10 11

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN
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Jetzt steht die Reisezeit vor der Tür. Empfiehl deinen 
Kund*innen die passenden Travel Essentials, ob im 
persönlichen Gespräch, in einem eigenen Newsletter 
oder über deine Social Media Kanäle, und inspiriere  
sie so, ihren Bedarf bei dir einzukaufen.

REISEGRÖSSEN:
ANEW Reversalist, Ultimate und Platinum 
gibt’s auch in der praktischen Reisegröße. 

Was ist im Urlaub
besonders gefragt?

MAKE-UP 
Team „weniger ist mehr“ kommt mit 
wasserfester Mascara (gibt es z.B. von 
Ultra Volume, Exxtravert oder Delightfull), 
Bronzing Pearls und einem fruchtigen 
Lippenpflegestift mit Lichtschutzfaktor 
aus. Das Team „Farbe“ freut sich über 
sommerlich-knalliges Make-up, z.B. 
mit den aufregenden Duo Chrome 
Glimmersticks oder mit den  
wasserfesten Power Stay  
Gel Eyeliners.

FEUCHTIGKEITS- 
SPENDENDE 
PFLEGE
Avon Care After Sun Produkte, 
ANEW Watercream, Advance 
Techniques Hydra Boost –  
sie alle sorgen für eine Extraportion 
Feuchtigkeit und sind perfekt für 
von Sonne, Wind und Salzwasser 
strapazierte Haut.

SONNENSCHUTZ
Für den gesamten Körper bei einem Erwachsenen 
werden ca. 30–40 ml pro Mal benötigt. 
Dementsprechend braucht eine Person bereits 
mehrere Tuben Sonnencreme im Urlaub!

DÜFTE: 
Taschensprays nehmen 
wenig Platz weg und der 
Lieblingsduft ist auch auf 
Reisen dabei! 

SOMMERZEIT IST REISEZEIT

12 13

BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Diamant
5 Stück: 3 €
20 Stück: 7,40 €
40 Stück: 14 €
100 Stück: 26 €
200 Stück: 44 €

Gold**
5 Stück: 3,20 €
20 Stück: 9 €
40 Stück: 16 €

5 Stück: 3,50 €
10 Stück: 6 €

Bronze

Silber
5 Stück: 3,35 €
10 Stück: 5,70 €
20 Stück: 9,40 €

Platin
5 Stück: 3,10 €
20 Stück: 8,40 €
40 Stück: 14,80 €
60 Stück: 19,80 €
100 Stück: 30 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise nach Level

Verkaufsbroschüren
Broschüre   Juli 2025� 21733  
Broschüre   Juni 2025  � 07211 

2 € 1,90 €
Auftragsbuch 
89102

VERKAUFSHILFEN

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird bei der 
nächsten Bestellung verrechnet. 
Bitte beachte die Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite – Mein Service

81018
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Das Set enthält:
• �HYDRATE & PLUMP Serum | 30 ml |
• �SUN + PROTECT Mattierende Sonnencreme  

für das Gesicht mit LSF 30 | 50 ml |

58529
Wert des Sets: 36,98 €

22,09 €

Das Set enthält:
• �Anti-Aging-Pflegegel für die Nacht | 50 ml |
• �Mizellen-Reinigungsgel  

für strahlende Haut | 195 ml |

58891
Wert des Sets: 16,98 €

10,09 €

Das Set enthält:
• �SUPREME Reichhaltige Creme mit Protinol™ | 50 ml |
• �HYDRATING Mizellen-Gesichtswasser | 200 ml |

66316
Wert des Sets: 37,98 €

22,69 €

Das Set enthält:
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN  

Pflegeserum für das Gesicht  | 30 ml |
• �PLATINUM LIFT & TIGHTEN  

Tagescreme mit LSF 20 | 50 ml |

58917
Wert des Sets: 56,98 €

34,09 €

Das Set enthält:
• �SKIN RENEWAL Power-Serum | 30 ml |
• �SKIN RENEWAL Power-Multi-Protection-Shield Creme 

| Reisegröße | | 10 ml |

58966
Wert des Sets: 39,98 €

23,89 €

Das Set enthält:
• �RADIANCE MAXIMISING Gesichtstonikum  

für einen strahlenden Teint | 200 ml |
• �RADIANCE MAXIMISING  

Augencreme gegen Augenringe | 15 ml |

59709
Wert des Sets: 36,98 €

22,09 €

PLATINUM
Ideal für 60+

SKIN RENEWAL
für jedes Alter FÜR JEDES ALTER

FÜR JEDES ALTER

FÜR JEDES ALTER

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

IDEAL FÜR 
50+

LSF 30

Mit der Kraft von  
PROTINOL™ + ARGININ 

MIT 10X PROTINOL™* + NIACINAMID

*Die 10-fache Menge an Protinol™ im Vergleich  
zu den ANEW Feuchtigkeitscremes.

Mit der Kraft von
VITAMIN C & C-KOMPLEX 

Mit der Kraft des 
3.5% HYALURONSÄURE-KOMPLEXES*

*Gilt nur für das Serum.

Mit der Kraft von
VITAMIN E

Mit der Kraft von 
PROTINOL™ + EXTRAKT AUS SCHWARZEN PERLEN*

*Gilt nur für die Creme. 

195 ML

200 ML

200 ML

Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren 
erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu präsentieren. 
Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle 
angebotenen Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).
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400 ML 400 ML400 ML

Das Set enthält:
• �2-in-1 Duschgel & 

Schaumbad Erdbeere  
| 200 ml |

• �Haarbändiger 
Mango | 200 ml |

• �2-in-1 Shampoo 
& Pflegespülung 
Wassermelone | 200 ml |

58644 
Wert des Sets: 11,97 €

7,09 €

Das Set enthält:
• �TROPICAL FRUITS  

Körperlotion | 400 ml |
• �TROPICAL FRUITS 

Mehrzweckcreme | 400 ml |
• �TROPICAL FRUITS  

Handcreme | 75 ml |

59998
Wert des Sets: 13,67 €

8,19 €

Das Set enthält:
• �Feuchtigkeitsspendende Körperlotion  

mit Glyzerin, Mandelmilch &  
Vitamin E | 400 ml |

• �Feuchtigkeitsspendende Mehrzweckcreme 
mit Glyzerin, Mandelmilch &  
Vitamin E  | 400 ml |

• �Feuchtigkeitsspendende Handcreme mit 
Glyzerin, Mandelmilch & Vitamin E | 75 ml |

58586
Wert des Sets: 13,67 €

8,19 €

Das Set enthält:
• �Pflegende Handcreme  

mit Kakaobutter | 75 ml |
• �CHERRY Handcreme  

mit Antioxidantien | 75 ml |
• �Beruhigende Handcreme  

mit Jasminduft & Glyzerin | 75 ml |

58958
Wert des Sets: 8,07 €

4,79 €

Das Set enthält:
• �AVOCADO 

Feuchtigkeitsspendende 
Mehrzweckcreme | 400 ml |

• �Pflegende Mehrzweckcreme 
mit Kakaobutter | 400 ml |

• �BERRY FUSION 
Mehrzweckcreme | 400 ml |

58768
Wert des Sets: 17,97 €

10,68 €

Das Set enthält:
• �Trockenshampoo | 150 ml |
• �Hitzeschutzspray  

ohne Ausspülen | 100 ml |

58719
Wert des Sets: 13,98 €

8,29 €

Das Set enthält:
• �ULTIMATE SHINE Spray  

für maximalen Glanz | 100 ml |
• �MEGA VOLUME Sprühkur | 100 ml |
• �ABSOLUTE NOURISHMENT  

Pflegekur mit Argan-  
& Kokosöl | 100 ml |

58677
Wert des Sets: 23,97 €

14,29 €

Das Set enthält:
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierendes Shampoo | 400 ml |
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierende Pflegespülung | 250 ml |
• �RECONSTRUCTION  

Regenerierendes Serum | 30 ml |

51672
Wert des Sets: 14,98 €

8,89 €

Das Set enthält:
• �INDULGENT WHIPPED COCOA 

Duschcreme | 500 ml |
• �IRRESISTIBLE CAPPUCCINO 

SWIRL Duschcreme | 500 ml |
• �COMFORTING VELVET LATTE 

Duschcreme | 500 ml |

58909
Wert des Sets: 10,77 €

6,39 €

Das Set enthält:
• �3-in-1 Shampoo, Spülung & 

Duschgel | 200 ml |
• �Rasiergel | 150 ml |
• �2-in-1 Aftershave-Balsam & 

Feuchtigkeitspflege | 100 ml |

59147
Wert des Sets: 13,47 €

7,99 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

FÜR IHN

3-5 Jahre

TRÄNEN WAREN GESTERN -  
SO MACHT HAAREWASCHEN SPASS!

MANGO

ERDBEERE
WASSERMELONE

KÖRPERPFLEGE

KÖRPERPFLEGEFÜR DAS HAAR

FÜR KINDER HANDPFLEGE

Das Set enthält:
• �GUAVE & PASSIONSFRUCHT 

Erfrischendes Fußspray | 100 ml |
• �Desodorierendes & erfrischendes 

Fußspray mit Lavendelduft | 100 ml |
• �Geruchsneutralisierendes  

Fuß- und Schuhspray | 100 ml |

58560
Wert des Sets: 14,97 €

8,89 €
16 17
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Das Set enthält:
• �GOODNIGHT Schaumbad | 500 ml |
• �SIMPLY LUXURIOUS Schaumbad | 500 ml |
• �WATER MINT Schaumbad | 500 ml |
• �PRETTY PEONY Schaumbad | 500 ml |
• �MALDIVES SANDS Schaumbad | 500 ml |

58826
Wert des Sets: 21,45 €

12,79 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

SCHAUMBAD SCHAUMBAD

DUSCHGEL SHAMPOO

TESTE UNSERE 
BESTSELLER!

Das Set enthält:
• �ATTRACTION INTENSE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION AWAKEN für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray  
- Sonderedition | 50 ml |

58693
Wert des Sets: 89,97 €

53,89 €

Das Set enthält:
• �TTA TODAY für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �TTA THIS LOVE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �TTA CELEBRATE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

58982
Wert des Sets: 89,97 €

53,89 €

Kandierter Ingwer, intensiver magnetischer 
Akkord, Kokoscreme
Schwarze Johannisbeere, schwarze Tuberose, 
Passion-Potion-Akkord 
Brombeere, anziehender Moschus,  
Vanille-Amber

Neroli, Schmetterlingsblüte, 
Seidenmoschus
Rosa Grapefruit, Jasminblütenblätter, 
Moschus 
Neroli, Tiaré-Tahiti-Blüten, Tuberose

Das Set enthält:
• �2-in-1 Shampoo & Spülung gegen Schuppen | 700 ml |
• �ABSOLUTE NOURISHMENT  

Shampoo mit Argan- & Kokosöl | 700 ml |
• �RECONSTRUCTION Regenerierendes Shampoo | 700 ml |
• �Shampoo für mehr Glanz  

mit „Crystal-Light“-Technologie | 700 ml |

58818
Wert des Sets: 27,96 €

16,69 €

Das Set enthält:
• �RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 1000 ml |
• �L’AMOUR SUNRISE Schaumbad | 1000 ml |
• �LAVENDER CALM Schaumbad | 1000 ml |
• �WATER MINT Schaumbad | 1000 ml |
• �LEMON BURST Schaumbad | 1000 ml |

58941
Wert des Sets: 28,45 €

16,99 €

Das Set enthält:
• �SWEET & JOYFUL Duschcreme | 720 ml |
• �SECRET LAGOON Duschgel | 720 ml |
• �RASPBERRY DELIGHT Duschgel | 720 ml |
• �WHITE LILY Duschcreme | 720 ml |

58842
Wert des Sets: 20,76 €

12,39 €

500 ML 1000 ML

720 ML 700 ML
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pink pepper, nutmeg, 
Cistus Labdanum

sparkling bergamot, 
Queen of the Night, 
velvet sandalwood

30 ML

20 21

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

FÜR SIE

Das Set enthält:
• �RARE PEARLS  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �RARE ONYX  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

59717
Wert des Sets: 45,98 €

27,49 €

Das Set enthält:
• �LUCK für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �LUCK für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

59733
Wert des Sets: 59,98 €

35,89 €

Das Set enthält:
• �ATTRACTION für Sie  

Eau de Parfum Spray | 30 ml |
• �ATTRACTION  

Handcreme | 30 ml |

51920
Wert des Sets: 25,48 €

15,19 €

Magnolie, 
Rosenholz, 
Sandelholz

Aprikose, dunkler 
Lotus, Treasure-Akkord

Rosa Pfeffer, 
Muskatnuss,  
Cistus Labdanum 

Spritzige Bergamotte, 
Nachtjasmin,  
samtiges Sandelholz

Brombeere, anziehender Moschus,  
Vanille-Amber

Das Set enthält:
• �MUSK MARINE  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �IMARI QUEEN  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

58651
Wert des Sets: 37,98 €

22,69 €

Minze, Lavendel, 
Kardamom

Brombeere, Rose,  
Anis-Moschus

SETS FÜR SIE & IHN

SET FÜR SIE & IHN

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �BLACK SUEDE  

Körperspray  | 150 ml |

51474
Wert des Sets: 38,98 €

23,29 €

Das Set enthält:
• �BLACK SUEDE  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �FAR AWAY GLAMOUR  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

58750
Wert des Sets: 56,98 €

34,09 €

Sinnliches Leder, frisches Grün,  
warme Hölzer

Sinnliches Leder,  
frisches Grün,  
warme Hölzer

Schwarze 
Johannisbeere, Vanille 
aus Madagaskar, 
schwarzer Moschus Das Set enthält:

• �ELITE GENTLEMAN  
Shampoo & Duschgel | 250 ml |

• �ELITE GENTLEMAN  
Eau de Toilette Spray | 75 ml |

58701
Wert des Sets: 32,48 €

19,39 €

Das Set enthält:
• �INDIVIDUAL BLUE  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |
• �CÉLÈBRE Eau de Toilette Spray | 50 ml |

58990
Wert des Sets: 37,98 €

22,69 €

Verbene, Kardamom, 
Zedernholz 

Bergamotte, 
Lavendel,  
zarter Moschus

Weißer Pfirsich, 
Pfingstrose, Moschus

Das Set enthält:
• �ATTRACTION INTENSE für Ihn  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
• �ATTRACTION INTENSE für Sie  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |

65086
Wert des Sets: 59,98 €

35,89 €

Pflaume, intensiver 
magnetischer 
Akkord,  
weiches Leder

Kandierter Ingwer, 
intensiver magnetischer 
Akkord, Kokoscreme

Das Set enthält:
• �TTA EVERLASTING  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �TTA EVERLASTING  

Handcreme | 30 ml |

58743
Wert des Sets: 35,48 €

21,19 €

Das Set enthält:
• �FAR AWAY Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �FAR AWAY Taschenspray | 10 ml |
• �FAR AWAY Körperlotion | 125 ml |
• �FAR AWAY Deoroller | 50 ml |

59006
Wert des Sets: 44,96 €

26,89 €

Mandelmich & - blüten,  
Neroliblüten, Moschus

Freesie, Jasmin-Blütenblätter,  
Madagaskar-Vanille

Das Set enthält:
• �INCANDESSENCE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �INCANDESSENCE Deoroller | 50 ml |
• �INCANDESSENCE  

Taschenspray | 10 ml |

58933
Wert des Sets: 33,97 €

20,29 €

Bergamotte, Rose, Teakholz

FÜR SIEFÜR IHN

100 ML

100 ML 100 ML
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Berry Nice Ruby Shock

Red Brick

Clear

In The 
Moment

Coral

Cherry 
Jubilee

Power Pink

Rosewine

22 23

GLIMMERSTICK 
Lipliner
0,35 g 

4,19 €

47183 38364

31666

26690

21428

31302

31328

38380

47258

OUTLET

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

Geschenkset  
ANEW WASH AWAY THE DAY 
Inhalt des Sets: 
• ANEW Mizellen-Gesichtswasser | 50 ml |
• 2 Frotteearmbänder. Polyester. Maße ca. 9 cm x 5,5 cm.
• Frotteekopfband. Polyester. Maße ca. 18 cm x 9 cm.
• �Handtuch zum Entfernen von Make-up. Polyester.  

Maße ca. 39 cm x 18 cm.
• �Kosmetiktasche. Polyester. Maße ca. 24 cm x 14 cm x 7,5 cm.

03590

23,99 €

ANEW WELLNESS  
FÜR ZU HAUSE 
Geschenkset
Das Set enthält:
• �HYDRATE  

& PLUMP  
Konzentrat | 30 ml |

• �HYDRATE & PLUMP 
Water-Creme | 50 ml |

• �Wiederverwendbare 
Gesichtsmaske  
(Silikon, Maße (gefaltet) 
ca. 14 x 22 cm)

• Geschenkbox

00679 23,99 €
POWER EYE COOL & RESET Geschenkset 
Das Set enthält:
• RENEWAL POWER-Augencreme | 15 ml |
• �Kühlender Massagehelfer für das Gesicht; 

Silikon, Durchmesser ca. 5 cm
•� Tunnelzugbeutel. 100% recycelter Polyester, 

Maße ca. 11 x 5 x 21 cm.

12740

15,59 €

TTA EVERLASTING Geschenkset 
Inhalt des Sets:
• Eau de Parfum Spray | 50 ml | 
• Handcreme |30 ml|
• �Halskette. Länge ca.: 42 + 9 cm. Zink, 

Messing, Stahl, Glasstein. 
• Geschenkbox

36004 22,79 €
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Freesie, Jasmin, 
Vanille-Moschus

Spritzige Bergamotte, 
Königin der Nacht, 
samtiges Sandelholz

Kardamom, 
Veilchenbätter, 
australisches 
Sandelholz

Wassermelone, 
Muskatellersalbei, 
Bubble Tea

Geschlagene 
Sahne, Toffee, 
Sandelholz 

Rosa Pfeffer, 
Tuberose, 
Sandelholz

Wacholderbeere, 
Zypresse,  
Moschus

Birne, Freesie, 
Moschus

Sichuan-Pfeffer, grüne Geranie, Veramoos

Electric-Akkord, 
Kurkuma-Öl, Vetiver

FULL SPEED 
ELECTRIC  
Eau de Toilette  
Spray 

01057
75 ml | 159,87€/1L 

11,99 €

LUCK für Sie  
Eau de Parfum Spray

27847
30 ml | 399,67€/1L 

11,99 €

BLACK SUEDE 
REAL Eau de 
Toilette Spray

18481
75 ml | 215,87€/1L 

16,19 €

BLACK SUEDE 
REAL Shampoo  
& Duschgel

01735
250 ml | 13,16€/1L 

3,29 €

ELITE GENTLEMAN 
ABSOLUTE SANTAL  
Eau de Toilette Spray 

35964
50 ml | 323,80€/1L 

16,19 €

BLACK SUEDE REAL  
Eau de Toilette Spray

16287
30 ml | 359,67€/1L 10,79 €

FULL SPEED  
Eau de Toilette Spray

10637
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

PERCEIVE FÜR SIE
Deospray im 
Glasflakon 

24828
75 ml | 71,87€/1L 

5,39 €

AVON JOYFUL 
Eau de Cologne 
Spray

27235
200 ml | 50,95€/1L 

10,19 €

AVON 
DELIGHTFUL  
Eau de Cologne 
Spray 

13011
200 ml | 50,95€/1L 

10,19 €

FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray 

10025
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

IMARI ECLIPSE  
Eau de Toilette Spray 

23358
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

PERCEIVE  
Eau de Parfum Spray 

07765
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

Geschenkset  
FAR AWAY DISCOVERY 
Das Set enthält:
• �4 Taschensprays: FAR AWAY,  

FAR AWAY BEYOND, FAR AWAY GLAMOUR,  
FAR AWAY BEYOND THE MOON | je 10 ml |

• Geschenkbox

07294 13,19 €

BLACK SUEDE SECRET Geschenkset
Inhalt des Sets:
• �BLACK SUEDE SECRET  

Eau de Toilette Spray  
(rote Äpfel, Tonkabohne,  
Wildleder | 100 ml |

• �Geldbörse: Schwarz.  
Außenmaterial:  
PU, Innenfutter:  
Polyester. Maße ca. 11 x 9 cm.

• Geschenkbox

23184

19,79 €

Schwarze Pflaume, 
Akkord on weißem 
Oud, Vanille 

FAR AWAY 
SPLENDORIA 
Taschenspray 

16576
10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

Birne, Freesie, 
Moschus
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Highlighter für Gesicht & Körper
30 ml | 289,67€/1L 

8,69 €

ULTRA CREAMY 
Lippenstift 
3,6 g 

5,09 €

SUPERSHOCK 
VOLUME LIGHT 
Mascara
10 ml | 419,00€/1L 

4,19 €

POWER STAY 
24-Stunden-
Foundation
30 ml | 399,67€/1L 

11,99 €

Concealer
1,8 g 

8,39 €

SUPER EXTEND 
WINGED OUT 
Mascara für 
extrem gebogene 
Wimpern
7 ml 

5,39 €

LUMINOUS 
Rouge
6,2 g 

7,49 €

Highlighter-Perlen 
28 g | 374,64€/1kg 

10,49 €

Kompaktpuder 
für einen 
makellosen 
Teint
8 g  

7,19 €

GLIMMERSTICK 
DIAMOND Eyeliner
0,35 g 

4,19 €

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 

4,19 €

Geschenkset  
Lippenpflege & Nagellack 
Inhalt des Sets:
• Lippenfarbe Chilli Spice | 7 ml |
• Nagellack Iconic Red | 10 ml |
• �Tunnelzugbeutel aus Baumwolle 

(ca. 12 x 6 x 19 cm) 

05769 11,99 €

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Pink
Das Set enthält:
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift, Blush | 3,6 g |
• �HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift, Marsala | 3,6 g |
• Geschenkbox

11619 11,99 €

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Rot
Das Set enthält:
• �HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift | 3,6 g |
• �HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift | 3,6 g |
• Geschenkbox

20461 11,99 €

Mega-Lippenstift-Set 
Das Set enthält:
• �ULTRA MATTE  

Lippenstift Berry Blast | 3,6 g |
• �ULTRA SATIN Lippenstift  

Twinkle Pink | 3,6 g | 
• �ULTRA SHIMMER Lippenstift  

Bronze Glow | 3,6 g | 
• �Abgeschrägter  

Präzisions-Lippenpinsel (ca. 14 cm)
• �Tunnelzugbeutel aus Baumwolle  

(ca. 12 x 6 x 19 cm)

28977 17,99 €

08938

01461

10785

44933

04382

07203

18986

17665 23374

20248

00026

22814

07393

ULTRA 
COLOUR 
Lipppenfarbe 
mit mattem 
Finish
7 ml  

5,99 €

01016

49239

33217 41350

ULTRA MATTE 
Lippenstift 
3,6 g 

5,09 €

08540

00323

05637

00315

01685

49346

02535

20511
29009

32441

29470 20610

27557

38026

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

5,09 €

30619

38414

OUTLET
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Erfrischendes 
Fußspray mit 
dem Duft von 
Kokos & Limette

00554
100 ml | 29,90€/1L 

2,99 €

Augencreme  
mit Vitamin C  
gegen Augenringe

15271
15 ml | 759,33€/1L 

11,39 €

Mitesser- 
Strip-Gel

15917
30 ml | 159,67€/1L 

4,79 €

PLATINUM  
LIFT & TIGHTEN 
Peel-off Maske  
mit echtem Platin

03343
75 ml | 119,87€/1L 

8,99 €

COSY 
CASHMERE 
Duschcreme

17525
250 ml | 
5,16€/1L 

1,29 €

Handlotion mit 
Lavendel & Ingwer 

44818
250 ml | 11,56€/1L 

2,89 €

Damen-Rasierer
ABS, rostfreier 
Edelstahl. Maße ca. 
14,5 x 4,5 cm. Mit 2 
zusätzlichen Aufsätzen.

29306

5,39 €
Magnolie & cremiges 
Sandelholz

Lavendel & Ingwer 

Ölspray  
für intensive 
Bräune  
LSF 15

03285
150 ml | 
51,93€/1L 

7,79 € 

Bräunung- 
sförderndes  
Ölspray  
für Gesicht  
& Körper mit  
Vitamin E  
& Kokosöl

43695
150 ml | 35,93€/1L 

5,39 € 

Feuchtig- 
keitsspendendes  
After-Sun-Gel  
mit Panthenol  
& Aloe vera 

36509
150 ml | 39,93€/1L 

5,99 €

2. Fußpeeling mit Vitamin E, 
Orangen- & Zimtduft 

22236
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

1. VANILLE 
& FEIGE 
Schaumbad

63073
250 ml | 
7,56€/1L 

1,89 €
1. HOLIDAY SPIRIT Körperspray 

15537
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

1. FESTIVE 
GINGERBREAD 
Handseife

14613
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €
2. FESTIVE 
GINGERBREAD 
Duschcreme

09233
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

4. BERRIES IN 
CHOCOLATE 
Schaumbad

24778
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €
1. Entspannendes Fußbad mit Orangen- & Zimtduft 

08904
100 ml | 29,90€/1L 2,99 €

1. FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE KIRSCHE 
Mehrzweck-Creme 

09688
400 ml | 8,97€/1L 

3,59 €

2. FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE KIRSCHE 
Körperlotion 

05926
720 ml | 6,38€/1L 

4,59 €

3. Feuchtigkeitsspendende 
Fußcreme mit Vitamin E  
und Orangen- & Zimtduft  

15149
75 ml | 39,87€/1L 

2,99 €

2. MULLED 
SPICE 
Schaumbad

02451
250 ml | 
7,56€/1L 

1,89 €

Geschenkset SWEET 
INDULGENCE 
Das Set enthält: 
• �Schaumbad  

SCHOKOLADE  
& BEEREN | 100 ml |

• �Schaumbad  
SCHOKOLADE  
& ORANGE | 100 ml |

• �Pflegende Körperlotion  
mit Kakaobutter | 100 ml |

• �Duschschwamm.  
100% Polyester.

• �Tunnelzug-Beutel.  
100% Baumwolle. Maße  
ca. 11 x 5 x 21 cm.

22061

7,19 €

720 ML

2. HOLIDAY SPIRIT  
Handseife

12823
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €
3. HOLIDAY SPIRIT  
Duschgel

36426
500 ml | 4,18€/1L 

2,09 €

3. BERRIES IN 
CHOCOLATE 
Körperlotion

24844
150 ml | 21,93€/1L 

3,29 €
Vanille & Karamell 

Lebkuchen-Duft

1
2

3

1

1

2

2

3

3 4
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Sonnenbrille 
FLORYN
Polycarbonat, Acryl. 
Maße ca. 15 (B) x 
4 (H) x 15 cm (L). 
Kategorie 3,  
UV-Schutz 400. 

5,99 €

Lila

25577

Blau

13037

Duftkerze PAPILLON
Glas. Maße ca. 7 x 7,5 cm. 
Brenndauer bis zu 26 Stunden. 
120 g | 64,92€/1kg

07401 7,79 €

Sonnenbrille 
FLEUR
Gestell aus 
Polycarbonat und 
Gläser aus Acryl. 
UV-Schutz 400. 
Filterkategorie 3.

63883

7,19 €

Mini-Umhängetasche MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 24 x 17 cm.

Diffusor PAPILLON
Glas. Maße ca. 7 x 7,5 cm.  
Duftdauer bis zu 5 Wochen.  
Mit Riedstäbchen. 
80 ml | 187,38€/1L

13318 14,99 €

UV-400-
Schutz

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.Hinweis! Bitte vor Gebrauch die Vorsichtsmaßnahmen  

auf der Verpackung sorgfältig durchlesen.

Pfirsich, Rose und Patschuli

Nagelpflege-Set für unterwegs
5-teiliges Set. Inhalt: Täschchen, 
Nagelschere, Pinzette, Nagelfeie 
und Nagelknipser. PU, Nylon, Metall. 
Maße ca. 11 x 11  x 2 cm.

01651

6,59 €

Rosa

41608

Mini-Umhängetasche MY EVERYDAY 
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 24 x 17 cm.

8,99 €

Lange Halskette DAWN
Goldfarben beschichteter 
Stahl mit Kunstharz, 
Messing. Länge ca. 80 cm. 

44958

7,19 €

Armband PIA 
Goldton. Stahl, Glas, Zink, Kunststoff. 
Länge ca. 18,5 cm + 2,5 cm 
Verlängerungskettchen,

48561

5,09 €

Halskette PIA 
Goldton. Stahl, Glas, Zink, 
Kunststoff. Länge ca. 45 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen. 

46821

7,19 €

Ohrringe PIA 
Goldton. Glas, Zink, Kunststoff.  
Maße ca. 4 x 1 cm. 

46565

7,19 €

Wassermann

15222

Zwillinge

19406

Skorpion

35402

Löwe

11569
Krebs

14456

Stier

28860

Schütze

15164

Steinbock

02717
Widder

26799

Waage

25700

LANGKETTE

81 cm

Sternzeichen-
Halskette IRIS
Goldfarben. 
Messing, Zink, Stahl, 
Kunststoff.Länge  
ca. 81 cm. 4,79 €
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PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen 
Produkte vorführen zu können oder als 
Geschenk bei einer Bestellung.
Keine Bestellgrenze!

PROBEN

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN 
& VERDIENEN

WUSSTEST DU, DASS...
50 Proben dir zum Verkauf  
von 16 Originalgrößen  
verhelfen könnten?!*
*Basierend auf internen Analysen
DEIN AKTIONSPLAN:
VERTEILE die Proben an alle 
deine Kund*innen; Füge Sie den 
Bestellungen hinzu.

EMPFIEHL die Düfte als 
Geschenke für bevorstehende 
Anlässe (z. B. Namens-, 
Geburtstage etc).

KONTAKTIERE deine 
Kund*innen nach kurzer Zeit 
wieder, erkundige dich nach ihrer 
Meinung und ermuntere sie dazu, 
die Originalgröße zu kaufen!

 

Verwandle das Interesse deiner Kund*innen in Bestellungen, 
indem du Proben anbietest; denn 90%* der Kund*innen* 
sagen, dass das Testen eines Produkts vor dem Kauf wichtig 
ist! Mach dich bereit für anstehende Anlässe (z. B. Namens- 
oder Geburtstage). Nutze diese Campagne, um unsere Düfte 
vorzustellen, damit sie für sich oder andere einen passenden  
Duft als Geschenk finden können.
* Basierend auf internen Daten.

DUFT FÜR IHNDUFT FÜR SIE

EAU DE TOILETTE  

EAU DE TOILETTE  PARFUM 

EAU DE PARFUM 

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

KARTE MIT DUFTPROBE

PROBEN

NEU

NEU

Tuberose,  
Schoko-Kakaoschale 

Bambus,  
Gin-Smell-The-Taste™

Rosa Pfeffer,  
samtiger Pfirsich

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE  

DUFT FÜR SIE

EAU DE PARFUM 

EVE ONE Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe 

17202
0,6 ml 

Rosenpfeffer, Zedernholz, 
Passionsfrucht 

Set mit 15 Duftproben:Box mit 3 Duftproben:

WÄHLE DEIN PROBENSET:

PERFECT NONSENSES Proben-Box
Inhalt des Sets:
• �PEPPERY PEACHES Duftprobe | 0,6 ml |
• �CHOCO TUBEROSE Duftprobe | 0,6 ml |
• �BAMBOOZIE COCKTAIL Duftprobe | 0,6 ml | 

07377

2,49 €

SCHOKOLADE,  
TUBEROSE 

PFEFFER,  
PFIRSICH 

BAMBUS,  
GIN-SMELL-THE-TASTE™

Das Set enthält:
15 Karten mit Duftproben à 0,6 ml
5x PEPPERY PEACHES,  
5x CHOCO TUBEROSE,  
5x BAMBOOZIE COCKTAIL 

9,75 €
51276

FULL SPEED SKY JUMP 
Eau de Toilette -  
Karte mit Duftprobe

42069
0,6 ml 

Würziger Pfeffer-Akkord,  
eine Prise blauer Himmel, 
Treibholz

Die Kultigsten. Die Beliebtesten. 
Die Avon-Produkte, die sich besser 
verkaufen als alle anderen.  

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-
Favoriten zu finden, indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer 
nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern     ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER

1 Stück mit 0,6 ml

23283	 Attraction 
07161	 Far Away
03772	 Far Away Glamour
04531	 Far Away Rebel
16485	 TTA Today

01818	 Attraction 
04093	 Full Speed
06288	 Wild Country

32060	 Individual Blue
19679	 Musk Air
32045  	 Musk Instinct
30270	 Musk Marine
18184	 Musk Metropolitano
08599 	  Musk Mineralis

17541	 Attraction Awaken
18317	 Attraction Closer
05736	 Attraction Game
22269	 Attraction Intense
17459	 Avon Luck

04424	 Far Away Beyond
02469	 Far Away Beyond The Moon 23176	 Attraction Awaken

20990	 Attraction Closer
26070	 Attraction Game
25940	 Attraction Intense
30908	 Avon Luck

30189	 Absolute by Elite Gentleman

05389	 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
10074	 Perfect Nonsense Choco Tuberose
09209	 Perfect Nonsense Peppery Peaches

37820	 TTA Celebrate
17939	 TTA Everlasting
00901	 TTA Radiance
01305	 TTA This Love
17608	 TTA Tomorrow
11577	 TTA Wonder

08995	 Black Suede
00851	 Black Suede Charm
36400	 Black Suede Dark
12815	 Black Suede Real
05397	 Black Suede Real Intense
16469	 Black Suede Secret
09001	 Black Suede Touch
19265	 Elite Gentleman
29207	 Elite Gentleman In Black
21758	 Elite Gentleman Quest
37051	 Full Speed Surfer
35154	 Full Speed Quantum

03178	 TTA Today
14316	 Perceive

18457	 Cherish
29314	 Eve Become
32458	 Eve Confidence
27565	 Eve Prive
27417	 Eve Truth
02196	 Far Away Shine
05652	 Far Away Splendoria
11866	 Incandessence
28969	 Incandessence Lotus
18515	 Little Black Dress
13516	 Little Black Dress Lace
11684	 Lov U
22475	 Lov U Connected
07054	 Lov U Together
27680	 Perceive

21345	 Rare Gold
10462	 Rare Pearls

23598	 Imari Corset
10413	 Imari Free
10710	 Imari Naturelle
13508	 Imari Queen
08748	 Pur Blanca
19935	 Pur Blanca Elegance
12765	 Pur Blanca Hope

0,75 €
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

Awakening Coral
Blossoming Pink
Essential Mocha
Exhilarating Magenta
Perky Peony
Refreshing Petal
Rejuvenating Nude
Renewing Rose
Revitalizing Rouge
Reviving Mauve

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

1 Au Naturale
3 Nude Suede
6 M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
25 Peach Macaron
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel

430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

34 35

PROBEN

ANEW  

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN 2-Phasen-
Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Tagescreme | 2 ml |

02907

REVERSALIST PLUMP & 
SMOOTH Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

04739

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml |

04853

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619

SKIN RENEWAL 
Power-Serum | 2 ml |

17269SKIN RENEWAL 
Power-Augencreme  
| 2 ml |

20453

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske zur nächtlichen 
Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE 
Tagescreme | 2ml |

13102

RADIANCE MAXIMISING 
Federleichte Tagescreme  
mit LSF 50 | 2 ml |

46367

EVEN TEXTURE & TONE  
Serum | 2 ml |

28043

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING 
Augencreme gegen  
Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

12625
HYDRATE & PLUMP  
10-Minuten-Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP  
Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

17848

SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

3,90 €

NEU

NEU

ULTRA MATTE 
Lippenstift - 
Probe

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

3-in-1 Serum-
Foundation 
- Probe

LUXE 
Lippenserum

Getönter 
Lippenbalsam  

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - 
Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

Serum Matte Foundation + LSF 30 Probe 

16626
PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN  
Pflegeserum  
für das Gesicht

SKIN RENEWAL  
Power-Serum

07492

ANEW  

03939
RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

02212
SKIN RENEWAL 
Power-Creme

1 Packung = 1 Power-Ampulle

04697
Power-Multi-

Protection-Shield 
Creme | 2 ml |

NEU

Power-Multi-
Protection-Shield 
Creme

09357

ANEW REISEGRÖSSE

10 ml | 599,00€/1L
je 5,99 €

ANEW REISEGRÖSSE

10 ml | 659,00€/1L
6,59 €

ANEW REISEGRÖSSE

10 ml | 719,00€/1L
je 7,19 €

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe?  
Lass sie einfach testen!

  1 ml0,6 gLIPPENSTIFT FOUNDATION
1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 € 1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €, 10 Stück 3,60 €1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

33183
11973
33829
34140
11668
11189
48652
36756
48975
47696

31419
36590
38687
23648
29140
24570

00869
02493
06445
06650
08425
02352
00729
10660
07948
07260
07880
12039
12021
08979
06601
07591
03202
16154
01610
01537
11452
07856
15818
04838
22210
21477
16188
22046
08185
11205
10140
46540
47712
22327
25924

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

06320
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27722
27912
15255
14910
05876
30809
27581

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421

33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270

17749
17822
20909
16634
12930
09795

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen 
können deine Kund*innen sicher sein, ob ein 
Produkt zu ihrem Hauttyp passt. Außerdem sehen 
sie schon bald die ersten Ergebnisse. Erkundige 
dich ein paar Tage, nachdem deine Kund*innen 
die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe 
kaufen möchten. 

ANEW

202506_EUR_4_0145.indd   All Pages202506_EUR_4_0145.indd   All Pages 18/03/2025   14:2318/03/2025   14:23

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317583&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11274165&structId=40011&parentId=11644711&attribId=502
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11274165&structId=40011&parentId=11644711&attribId=502
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321086&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321086&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321086&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317594&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317591&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321083&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321084&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11556990&structId=39615&lang=12&parentId=11545301&attribId=96


Weiß & Pink. In 3 Größen erhältlich, ideal 
zum Transport von Beauty-Produkten

PAPIERTASCHE

LOGO-KOLLEKTION

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. Polyester. 
Maße ca. 38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €
Kugelschreiber
Pink. Rostfreier 
Edelstahl. Länge 
ca. 14 cm.

41434

4,99 €

36 37

VorteilePerfekter ErsatzZum letzten Mal in der Broschüre C6 erhältlich

DIE ROTE KOLLEKTION
ULTRA Puderrouge sowie 
ausgewählte Farbtöne von: 
LEGENDARY LENGHTS 
Mascara, POWER STAY  
Gel-Eyeliner, ULTRA 
Lidschatten-Palette,  
POWER STAY Flüssige 
Lippenfarbe und POWER 
STAY Gel-Nagellack

SENSES 
SUN KISSED SUNSET 
Duschgel 250ml/500ml, 
Körperspray und 
Schaumbad 500ml/1L

DIE ULTRA WILD 
KOLLEKTION 
Begeistere deine Kund*innen für 
unsere neue Kollektion, die im Juli 
erscheint – mehr erfährst du auf 
den Seiten 42/43 in diesem Avon 
Aktuell. Wenn deinen Kund*innen 
diese heißen Rottöne gefallen 
haben, dann versichere ihnen, dass 
sie die gleichen tollen Formeln 
auch in unserer regulären Farbton-
Auswahl finden. 

SENSES
ORIENTAL ESCAPE  
Duschcreme Cream 
250ml/500ml,Körperspray und 
Schaumbad 500ml/1L

Orangenblüten & Patschuli 

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 15 
x 1 cm.

35931

5,49 €
Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des 
Heftes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duftstreifen (zum 
Abreißen) ca. 12 x 1 cm. 
Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

ZUM LETZTEN MAL IN DER BROSCHÜRE

Die vollständige Liste dieser 
Produkte findest du online auf 

deiner Berater*innen-Seite unter 
Produktverfügbarkeit.

Letzte Chance
NICHT VERPASSEN! 
Spannende und innovative Produkte? Klarer Fall: du und deine 
Kund*innen lieben sie! Damit wir euch immer wieder frische 
Ideen und tolle Neuheiten präsentieren können, müssen wir uns 
manchmal von einigen unserer Produkte verabschieden.

Hier siehst du eine Auswahl an Produkten, von denen wir uns 
verabschieden (damit du und deine Kund*innen euch noch 
Vorräte anlegen könnt, bevor sie nicht mehr erhältlich sind!). 
Sie werden zum letzten Mal in der Broschüre C6 angeboten. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück. � 17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück.� 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück.� 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

Sofern nicht anders angegeben, 
ist der Inhalt nicht in der Lieferung 
enthalten. Produkte erhältlich, 
solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen professionellen 
Look gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

VERKAUF DER PRODUKTE  
OHNE INHALT
ALLE PRODUKTE ERHÄLTICH,  
SOLANGE DER VORRAT REICHT

LEGENDARY LENGTHS 
MASCARA IM BISHERIGEN 
DESIGN

LEGENDARY LENGTHS 
MASCARA IM NEUEN LOOK!
Die gleiche Formel für mehr Länge 
& Volumen und dasselbe beliebte 
Bürstchen jetzt im neuen,  
pinken Design

NEUES DESIGN
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Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene  
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten.

HANDTASCHE IN FOREST GREEN - 
LIMITIERTE EDITION

STATEMENT-SCHMUCK 
MIT MARKANTEN 
ZIERSTEINEN AUS RESIN 
IN INTENSIVEM GRÜN

MUST-HAVE-TASCHE FÜR JEDEN TAG

Kunstleder-
Einfassungen

Hauptmaterial 
aus stabilem 
Stoff

Verstellbarer 
Trageriemen

Umhängetasche  
MY EVERYDAY 
Außenmaterial:  
PU und Polyester; 
Innenfutter:  
Polyester. Maße  
ca. 32 x 7 x 20 cm.

38588
BP*: 24,99 €

Armspange IVY
In Goldton und Grün. Stahl, 
Resin. Maße ca. 6,5 x 5 cm  
mit einer Öffnung von 3 cm. 

06734
BP*: 13,99 €

Ohrringe IVY
In Goldton und Grün.  
Titan, Resin. Länge ca. 5 cm. 

48090
BP*: 8,99 €

Tasche IVY
Grün. Außenmaterial:  
PU, Innenfutter Polyester.  
Mit Resin-Elementen.  
Maße ca. 27 x 12 x 17 cm.

00158
BP*: 34,99 €

Halskette IVY
In Goldton und Grün.  
Stahl, Messing, Zink und 
Resin. Maße ca. 42 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen. 

19018
BP*: 8,99 €

MARKANTE ARMSPANGE 
Dank der 3 cm Öffnung lässt sie 

sich leicht anlegen.

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal 
bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe  
bzw. Clip oder Stecker.

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

19,19 €

27,99 €
20,99 €

31,49 €  

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

7,69 €

11,19 €
8,39 €

12,59 €

*Broschürenpreis
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GUTES TUN
Leiste eine positiven 

Beitrag mit in 
Afrika hergestellter 

Baumwolle 
Leben verbessern

Du unterstützt 
afrikanische 

Baumwollbauern/-
bäuerinnen  

und ihre Familien.
Wohlstand fördern
Du trägst dazu bei, 

Chancen zu schaffen 
und Communities 

in ganz Afrika 
zu stärken.

Unseren Planeten 
schützen
In Afrika 

hergestellte 
Baumwolle erzeugt 
weniger Emissionen 

als herkömmliche 
Baumwolle.

LIEBLINGS-BH IM NEUEN 
FARBTON LILA/GRAU

LOCKENWICKLER, DIE BEQUEM 
GENUG SIND, UM DAMIT  
ZU SCHLAFEN 

Spitzen-BH 
Spitze: 90% Nylon, 
10% Elastan, 
Innenfutter: 
92% Polyester, 
8% Elastan, Pads: 
100% Polyester.
BP*: 24,99 €

Größe S
46185
Größe M
10421

Größe L
05033
Größe XL
13060

Lockenwickler ohne Hitze MIRA
Pink. 3-er-Set. Aus Polyester.  
Maße des Beutels  
ca. 23 x 18 cm.  
Länge des Wicklers  
ca. 20 cm. 

04986
BP*: 12,99 €

Schlafanzug mit Knöpfen 
PLAYFUL PRINT 
Bunt. Aus 65% Polyester  
und 35% Viskose.
BP*: 42,99 €

Größe XL
45096

Größe S
02139

Größe M
22855

Größe L
12633

Größe M 
10397

Größe S
63495

Größe XL
02261

Größe L
22962

3-teiliges Schlafanzug-Set  
FLORAL
In Grün und Pink.  
Aus 100% Baumwolle. 
BP*: 39,99 €

XL-Schlaf-Shirt 
In Grün und Pink.  
Aus 100% Baumwolle. 
BP*: 18,99 €

Größe L
05165

Größe M
13086

Größe XL
13391

Größe S
46250

Größe S
05199

Größe M
63966

Größe L
04655

Größe XL
07922

Schlafanzug mit Shorts 
PLAYFUL PRINT 
Bunt. Aus 65% Polyester  
und 35% Viskose.
BP*: 29,99 €

1
Das Haar in drei 
Partien teilen.

Das Haar vom Ansatz 
bis zur Kopfhaut 

aufwickeln

Die beiden Enden 
des Wicklers 

zusammenbinden.

4

Fertig? Im Beutel 
mit Tiermotiv 
aufbewahren.

1

2

3

4

Print 
exklusiv 
für Avon 

entworfen

Print 
exklusiv 
für Avon 

entworfen

VORHER NACHHER

EXKLUSIVER 
PRINT DER 

PREISGEKRÖNTEN 
DESIGNERIN 

HANNAH 
WEEDON 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

16,49 €

23,99 €
17,99 €

26,99 €

23,59 €

34,39 €
25,79 €

38,69 €

21,99 €

31,99 €
23,99 €

35,99 €

10,39 €

15,19 €
11,39 €

17,09 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

*Broschürenpreis

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

NEU IN C8

202506_EUR_4_0148.indd   All Pages202506_EUR_4_0148.indd   All Pages 25/03/2025   13:1125/03/2025   13:11

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11652369&structId=40011&parentId=11644719
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11652370&structId=40011&parentId=11644719
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11661463&structId=40011&parentId=11644719
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11557076&structId=40011&parentId=11644724&attribId=271
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11553514&structId=20&lang=12&parentId=11321175&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11557076&structId=40011&parentId=11644724&attribId=604
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11652368&structId=40011&parentId=11644719
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11321173&structId=20&lang=12&parentId=11321164&attribId=96


Pink Pink 
MirageMirage

Noir To Noir To 
BerryBerry

Arctic Rose

Amber 
Harvest

Peachy 
Sand

Sunset 
Blush

Cloudy Sky

Underwater 
Dream

Volcanic 
Brown

Shell Pink

Tropical 
Green
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STELLE DEINE 
WILD MAKE-UP-
KOLLEKTION 
ZUSAMMEN

TRENDALARM!
Wer sagt, dass Naturtöne dezent sein 
müssen? Das große Farbspektrum 
des neuen Wild-Nature-Trends bietet 
jede Menge Möglichkeiten, deine 
Persönlichkeit zum Ausdruck  
zu bringen. 

Die ULTRA COLOUR 
LIdschatten-Palette 
findest du  
in der Broschüre 7  
auf der Seite 32.

Ultra natürlich oder ultra wild?  
Stelle dein Set zusammen und teile 
die Farben deiner wilden Seite 
online oder persönlich, um deinen 
Umsatz anzukurbeln. 

ULTRA COLOUR  
pH-Lippenstift & Balsam
1,2 g 
BP*: 8,99 €

1179111791

4382843828

ULTRA COLOUR MATTE 
Lippenstift
3,6 g 
BP*: 8,49 €

49460

49817

Der Lippenstift mit den 
meisten Pigmenten, den du je 
ausprobiert hast?*

*7 von 10 Teilnehmer*innen einer zu Hause durchgeführten Blindstudie mit  
121 Teilnehmer*innen ( Vereintes Köngreich 7.8-3.9.2023) bestätigen dies. 

ULTRA COLOUR 
Cremiger Rouge-Balsam
15 g | 799,33€/1kg 
BP*: 11,99 €

07278

63115

Mit Kakaobutter, Oliven-, 
Sonnenblumen- & 
Avocadoölen sowie 
Vitamin E 

Mit Sheabutter, Jojoba-Estern  
und Hyaluronsäure  
plus Vitamin E und C

ULTRA COLOUR 
60-Sekunden-Nagellack
10 ml | 599,00€/1L 
BP*: 5,99 €

69641

18838

45302

04622

04465

Trocknet nach dem Auftragen 
innerhalb von 60 Sekunden* 
für eine super schnelle 
Maniküre

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 24 Teilnehmer*innen.

NÄGEL MATTER LIPPENSTIFT LIPPENFARBE & -BALSAMROUGE-BALSAM

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

3,29 €

4,79 €
3,59 €

5,39 €

6,59 €

9,59 €
7,19 €

10,79 €

4,59 €

6,79 €
5,09 €

7,59 €

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

*Broschürenpreis

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original.  
So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und verkaufst mehr.  
Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen  
einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Die Preisangabe per 1L/kg  
und der Wert des Sets beziehen sich auf den Broschürenpreis (BP). 
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1 2

3

5
4

BEGEISTERE DEINE KUND*INNEN  
FÜR UNSERE PERFECT NONSENSE KÖRPERSPRAYS

Du fragst dich, woher der Name kommt? Bei jedem Duft haben wir zwei unerwartete 
Inhaltsstoffe miteinander kombiniert, die alle herkömmlichen Duftregeln brechen.  

Jetzt gibt es diese Düfte auch als leichte, frische Körpersprays -  
perfekt für ein erfrischtes Gefühl im Sommer!

VERKAUFSTIPPS:
• Empfiehl die neue 
Kollektion allen 
Duftliebhaber*innen, 
die gerne 
experimentieren, 
mutige Kontraste 
schätzen und ihre 
Identität durch 
Düfte zum Ausdruck 
bringen möchten.
• Kontaktiere Fans 
von Perfect Nonsense 
Düften und versuche, 
neue Kund*innen 
anzusprechen (vor 
allem auch eine 
jüngere Zielgruppe!), 
die auf der Suche 
nach launigen 
Körpersprays sind. 
• Betone, wie perfekt 
die Sprays sich für 
den Sommer eignen -  
ideal zur Erfrischung 
unterwegs.

EINE VON ASIEN INSPIRIERTE KOLLEKTION,  
die deine SOMMER-UMSÄTZEN BEFLÜGELT!

Hole dir die neue Kollektion mit dem Duft von Orangenblüte & Patschuli! Teile deine 
Erfahrungen mit deinen Kund*innen und steigere deine Umsätze - diese Sommer-Basics  

lassen sich leicht verkaufen, denn sie werden von allen benötigt. 

ERFÜLLT ALLE WÜNSCHE DEINER KUND*INNEN!
• Neuer, angesagter Duft - perfekt für den Sommer
• Natürliche Extrakte, die sanft sind und deiner Haut gut tun 
• Recycelbare Flaschen*

PERFECT NONSENSE 
BAMBOOZIE COCKTAIL 
Körperspray 

22640
200 ml | 39,95€/1L 
BP*: 7,99 €

PERFECT NONSENSE 
PEPPERY PEACHES 
Körperspray 

02923
200 ml | 39,95€/1L 
BP*: 7,99 €

PERFECT NONSENSE 
CHOCO TUBEROSE 
Körperspray 

03236
200 ml | 39,95€/1L 
BP*: 7,99 €

2. ORIENTAL ESCAPE 
Schaumbad 

21287
1000 ml |  
5,69€/1L 
BP*: 5,69 €

3.  ORIENTAL ESCAPE 
Duschcreme 

11338
250 ml |  
8,76€/1L 
BP*: 2,19 €

5. ORIENTAL ESCAPE 
Körperspray 

11213
100 ml |  
29,90€/1L 
BP*: 2,99 €

500 ML

500 ML

1000 ML

* Gilt nur für die Flaschen. Den Pumpspender vor dem Entsorgen entfernen. 

Das Set enthält:
• �Duschcreme | 250 ml |
• �Körperspray | 100 ml |

59071
Wert des Sets: 5,18 €

Das Set enthält:
• �Duschcreme  

| 500 ml |
• �Schaumbad | 500 ml |

58974
Wert des Sets: 7,88 €

Tuberose,  
Schoko-Kakaoschale 

Bambus,  
Gin-Smell-The-Taste™

Rosa Pfeffer,  
samtiger Pfirsich

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

1,79 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

4,19 €

6,19 €
4,59 €

6,99 €

4. ORIENTAL ESCAPE 
Schaumbad 

42416
500 ml |  
8,58€/1L 
BP*: 4,29 €

2,29 €

3,39 €
2,49 €

3,79 €

3,09 €

4,49 €
3,39 €

5,09 €

1,19 €

1,69 €
1,29 €

1,89 €

1. ORIENTAL ESCAPE 
Duschcreme 

20842
500 ml |  
7,18€/1L 
BP*: 3,59 €

1,89 €

2,79 €
2,09 €

3,19 €

1,59 €

2,39 €
1,79 €

2,69 €

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €

*Broschürenpreis
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DAS PREMIUM-MEGA-SET  
FÜR DEINEN VERKAUFSERFFOLG
Unser MEGA-SET ist da: Es besteht aus dem neuen 
frischen Duft (mit herrlich fruchtigen Noten!)  
und 4 bekannten Eau de Parfum Sprays aus der  
EVE Kollektion. Sprich jetzt auch neue potenzielle 
Kund*innen an und ermuntere sie dazu, unsere super 
beliebten Düfte auszuprobieren und zu kaufen  
(und sich insbesondere in den Neuzugang  
der Kollektion zu verlieben!).

DANK PROBEN MEHR VERKAUFEN & 
VERDIENEN -
WIE DU MIT PRODUKTPROBEN  
DEIN GESCHÄFT VORANBRINGST:

VERKAUFSTIPPS:
1. �Trage den Duft selbst und habe stets 

Proben zur Hand, damit du sie an deine 
Kund*innen verteilen kannst. 

2. �Händige die Proben allen Kund*innen 
aus, die Fans von EVE und frischen 
Sommerdüften sind. 

3. �Poste Informationen über den neuen Duft 
auf Social Media. 

4. �Empfiehl den neuen Duft als perfektes 
Geschenk für besondere Anlässe!

DUFTPROBEN-SET 
5 x JE 1 EAU DE PARFUM - KARTE MIT DUFTPROBE 0,6 ml
Das Set enthält:  
EVE CONFIDENCE,  
EVE TRUTH,  
EVE PRIVÉ,  
EVE BECOME,  
EVE ONE 

AVON PRÄSENTIERT EVE ONE

Duft in Originalgrösse 
+ 5 Proben

3-TEILIGES SET 

NEUE JAHRESZEIT, NEUER DUFT, 
NEUE VERDIENSTCHANCEN!

Teste und empfehle diesen stimmungshebenden, fruchtigen Duft – ein langanhaltendes, 
exotisches Sinneserlebnis, perfekt für Sommertage! Drei innovative Parfümeurinnen haben sich 

zusammengetan, um diesen einzigartigen Duft zu kreieren, der für Erfolg steht.  
Wie wäre es mit einem kleinen Selbstvertrauens-Schub in jeder Jahreszeit?

VERKAUFSARGUMENTE FÜR DEN DUFT
• �Mit Zedernholz aus zertifizierter Herstellung in den USA, 

bei der in nachhaltigen Verfahren sichergestellt wird, dass 
kein Teil des Baumes als ungenutztes Abfallprodukt endet. 

• �Fruchtige Noten nach dem ”Smell-The-Taste™”-Prinzip, 
welches ermöglicht, dass Geschmacksrichtungen in 
Duftnoten zum Ausdruck gebracht werden können 
(in diesem Falle: Passionsfrucht, auch als Maracuja bekannt). 

Wert des Sets: 5 €

2,25 €
50765

Das Set enthält:
• �EVE ONE Eau de Parfum - 

Karte mit Duftprobe  
| 5 x 0,6 ml |

• �EVE ONE Eau de Parfum  
Spray  | 50 ml |

58685
Wert des Sets: 32,99 €

Das Set enthält:
• �EVE CONFIDENCE Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE TRUTH Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE PRIVÉ Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE BECOME Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• �EVE ONE Eau de Parfum Spray | 50 ml |

59683
Wert des Sets: 139,95 €

Das Set enthält:
• �EVE ONE Taschenspray | 10 ml |
• �EVE ONE Eau de Parfum  

Spray | 50 ml |
• �EVE ONE Körperlotion | 125 ml |

58552
Wert des Sets:  
41,47 €

x5

BLUMIG FRUCHTIGHOLZIG

Rosenpfeffer, Zedernholz, 
Passionsfrucht 

DUFTPROBEN-
SET MIT  

5 STÜCK  
Á 0,6 ML

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

22,69 €

33,09 €
24,79 €

37,19 €

17,39 €

25,29 €
18,99 €

28,49 €

76 €

111 €
83 €

125 €

Limitiert auf 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!
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BEREITE DICH AUF DEN 
NÄCHSTEN MONAT VOR & 
VERKAUFE WIE EIN PROFI!
Neuheiten-Paket  
mit 5 Broschüren GRATIS!
• �Parfümierter Körperspray - eine unerwartete Mischung 

aus widersprüchlichen Inhaltsstoffen, die dennoch 
perfekt in einem Duft zusammenspielen, super leicht 
und daher perfekt für den Sommer.

• �Eine Duschcreme mit orientalischen Noten  
aus Orangenblüte & Patschuli für die tägliche 
Erfrischung unter der Dusche 

• �Ein Nagellack in super trendigen, von der Natur 
inspirierten Farbtönen für eine glänzende Maniküre

Lass deine Kund*innen jedes Produkt  
selbst aus erster Hand erleben!

Wähle den Farbton 
für dein Set

Weitere Produktinformationen findest du  
auf den vorherigen Seiten. 

NEUEHEITEN-PAKET

Das Set enthält:
• �ULTRA COLOUR  

60-Sekunden-Nagellack | 10 ml |
• �ORIENTAL ESCAPE 

Duschcreme | 250 ml |
• �PERFECT NONSENSE 

BAMBOOZIE COCKTAIL 
Körperspray | 200 ml |

• Broschüre JULI | 5 Stück |

NEUHEITEN-SET

8,79 €

12,79 €
9,59 €

14,39 €

Cloudy Sky
59352

59576

Underwater 
Dream

59329

Volcanic 
Brown

Shell Pink
59386

59394

Tropical 
Green

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C6 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur
gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.
Du hast Recht, deine Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in Verkaufs-  
oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkauspreise. Alle Preise enthalten die gültige 
gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den 
Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

Limitiert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!
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